
  5DV – TRAN/KR                                                                                                                                                         

               HT car  system s.r.o. ,    Sychrov 55,    755 01  Vsetín  
      tel: 571 615 613,  777 615 619,   www.htcarsystem.cz   

 
CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ   

    5. DVEŘÍ  VW Transporter  křídlové dveře 

 

 
 
 

1. POPIS 
 

    Tato sada je určena pro  zamykání 5. dveří VW  Transporter T5 od 
r. 2003 pro křídlové dveře.  
    

2. TECHNICKÉ PARAMETRY 
 

napájecí napětí jmenovité  12 V ss 
napájecí napětí provozní  9 až 15 V ss 
napájecí proud při funkci proud. impuls max.3A po 

dobu 0,5 s 
posuv táhla SVM 13 mm 
tažná síla SVM 25 N 
pracovní prostředí -30 až +85

o
C 

  
 
Výrobek je shodný s typem schváleným MDS ČR dle 
osvědčení o technické způsobilosti výstroje a součástí 
vozidel č. 1281 a je oprávněn užívat značku 8 SD. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

3. MONTÁŽ 
 
  
 

3.1. Montáž servomechanismu  
       

- sundejte čalounění dveří kufru 
- vyjměte vedle velkého otvoru ve výseku dveří dole 

plastovou úchytku se svazkem 
- zorientujte držák se servem na velkou a menší díru 
- na velkou díru nasaďte podložku pr. 26 a přišroubujte 

šroubem a věj. podložkou M5 
- na malou díru nasaďte dist váleček a přišroubujte vrutem 

4x20, čímž zároveň stáhnete servo s držákem 
- nasaďte na servo spoj. táhlo a přichyťte k pův. táhlu spoj. 

kostkou 
- ověřte souhlasný pohyb serva a zámku 

 

4. SEZNAM DÍLŮ: 
 
1. Servo SVM-2U s držákem  1 ks 
2. svazek k 5. dv.    1 ks 
3. spojovací táhlo    1 ks 
4. vázací pásek 100 mm   5 ks 
5. podložka pr. 26   1 ks 
6. vrut 4x20    1 ks 
7. distanční váleček    1 ks 
8. šroub válc. hlava M5x12  1 ks 
9. podložka vějířová pr. 5   1 ks 
10. spojovací kostka   1 ks 
    

 

10 

1 


